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SOLIN, 30. travnja 2014. godine BROJ  4

SLUŽBENI  VJESNIK
GRADA  SOLINA

GODINA  XXII

Na temelju članka 8., stavak 2. Zakona o zaštiti 
od požara (“Narodne novine” RH, broj 92/10) i 
članka 39. Statuta Grada Solina (“Službeni vjesnik 
Grada Solina”, broj 7/09, 4/13 i 7/13), Gradonače-
lnik Grada Solina dana 02. travnja 2014. godine, 
donio je

PREVENTIVNO-OPERATIVNI 
PLAN

aktivnosti motrenja, čuvanja i ophodnje 
otvorenog prostora grada Solina za razdoblje

 od 15. lipnja do 15. rujna 2014. godine

I. MJERE PREVENTIVNE AKTIVNOSTI

1. Čuvanje građevina i drugih prostora u vlasništvu 
ili na korištenju pravnih osoba:

–  Dalekovodi i trafostanice: HEP – Operator 
prijenosnog sustava PrP Split; HEP Operator 
distribucijskog sustava DP Elektrodalmacija 
Split,

–  Cestovni pravci: Županijska uprava za ceste, 
Hrvatske ceste d.o.o.

–  Željeznička pruga Split-Zagreb (dio koji prolazi 
kroz Solin uključujući i željeznički kolodvor): 
HŽ Infrastruktura d.o.o.,

–  Šumska područja: Šumarija Split

–  Rezervoari i naftna postrojenja: INA Solin

–  Regionalni centar za sakupljanje, skladištenje, 
predobradu i obradu zauljenog otpada: Cian 
d.o.o. Zoranićeva bb Solin.

2. Pristupni putovi i prosjeci:
Za pristup vatrogascima i njihovoj tehnici po-

trebno je očistiti pristupne putove.

Nositelj izrade plana radova su: Odjel za ko-
munalne djelatnosti, gospodarstvo i upravljanje 
prostorom Grada Solina, Vlastiti pogon za oba-
vljanje komunalnih djelatnosti u gradu Solinu 
i Šumarija Split.

3. Odlagališta komunalnog otpada (divlji deponiji):
Komunalno redarstvo Grada Solina izvršit 

će pregled lokaliteta divljih deponija na području 
grada, te predložiti odgovarajuće mjere sanacije, 
uređenja i eventualnog čuvanja lokacija.

II. MJERE ZA USPOSTAVLJANJE UČINKO-
VITOG SUSTAVA ZA GAŠENJE POŽARA

1. Ustrojstvene mjere:

a) Na području grada Solina djeluju dva DVD-a 
s odgovarajućim brojem osposobljenih vatrogasaca, 
opremom i sredstvima za gašenje požara:

– DVD “Solin” i

– DVD “Vranjic”.

Vatrogasne snage ovih društava predstavljaju 
redovne snage, a društva imaju ukupno 75 aktivnih 
članova.

Planom interveniranja utvrđeno je sljedeće:

– prioritet u interveniranju,

– pozivanje u pomoć drugih DVD-a,

– uzimanje podataka o uzrocima požara i štete,

– izvješćivanje nadležnih tijela i

– obvezno čuvanje opožarenih površina.

REDOVNE SNAGE DVD-a SOLIN I VRANJIC

“Vranjic” 6 10 15 31

“Solin” 10 10 15 35

SVEUKUPNO: 16 20 30 66
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b) Dodatne snage:

U slučaju potrebe za dodatnim snagama anga-
žirat će se upotreba snaga dodatne zaštite i to:

– postrojba opće namjene civilne zaštite Grada 
Solina,

– sredstva, tehničke snage poduzeća s područja 
grada Solina,

– u DVD-ima će se dodatno angažirati sezonski 
vatrogasci.

c) Za usklađivanje priprema i usmjeravanja 
aktivnosti u zaštiti i spašavanju na području Grada 
Solina, osnovan je Stožer zaštite i spašavanja grada 
Solina i Zapovjedništvo civilne zaštite, a isti imaju 
cilj poticanje i usmjeravanje priprema i organizacije 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINA Srijeda, 30. travnja 2014.Strana 82 - Broj 4

zaštite i spašavanja građana i materijalnih dobara 
od opasnosti i posljedica prirodnih, tehničko-tehno-
loških i ekoloških nesreća.

d) Motrilačka i dojavna služba

Glede pravovremenog aktiviranja i dojave, a 
u cilju što uspješnijeg interveniranja vatrogasnih 
kako redovnih, tako i dodatnih snaga, ustrojava se 
motrilačko-dojavna služba.

PLAN ZADUŽENJA

Po primitku svake dojave o dimu odnosno vatri 
na otvorenom prostoru, vatrogasci ili vatrogasne 
ophodnje su dužni u najkraćem roku ukloniti opa-
snost za nastanak i širenje požara (za intervencijsku 
spremnost odgovoran je nadležni vatrogasni zapo-
vjednik), a o eventualnom počinitelju ili sumnjivoj 
osobi, te o sačuvanim tragovima i predmetima koji 
mogu poslužiti za utvrđivanje uzroka izvijestiti 
policiju.

e) Izviđačko-preventivne patrole:

Kako bi se na licu mjesta poduzimale mjere 
za brzo uklanjanje izvora opasnosti, odnosno pra-
vovremeno aktiviranje, javljanje i započelo gašenje 
požara u samom početku, ustrojava se izvidničko-
preventivna ophodnja.

Plan zaduženja:

Za područje mjesnih odbora Vranjic, Priko 
vode, Mravince i Kučine, izvidničko-preventivne 
patrole obavljat će DVD “Vranjic”.

Posebnu pozornost obratiti na šumske kom-
plekse: Sutikva, Mladi gaj, Vilobanja, Stari gaj, 
Mravinački i Kučinski gaj.

Za područje mjesnih odbora Sveti Kajo, Sre-
dnja strana, Rupotina i Centar, izvidničko-preven-
tivne patrole obavljat će DVD “Solin”.

Posebnu pozornost obratiti na područje Solin-
ska strana, Voljak i Pod gredom.

Ustroj motrilačko-dojavne službe:

Motrilačko-dojavna služba u periodu od 15. 
lipnja do 15. rujna 2014. godine uspostavljena je na 
način da se motrenje vrši preko motrilačkih postaja 
Klis i Perun, kojima gospodare “Hrvatske šume” 
- Zagreb, Uprava šuma Split “Šumarija” Split.

1. MO VRANJIC

 PRIKO VODE

 MO MRAVINCE DVD VRANJIC

 MO KUČINE 

2. MO SVETI KAJO

 MO SREDNJA     
 STRANA DVD SOLIN

 MO RUPOTINA

 MO CENTAR 

Područje Subjekt zaduženja

Ustroj motrilačko-dojavne službe ojačat će se 
i primjenom sustava motrenja iz kruga vatrogasnih 
domova i to:

– DVD “Vranjic” – motrenje iz kruga zgrade 
DVD-a;

– DVD “Solin” – motrenje iz kruga zgrade DVD-a.

Obveze:

Motrilačka mjesta na području Grada Solina 
opremljena su prikladnim dalekozorima, odgova-
rajućim zemljovidima, mobilnim radio postajama 
i mobitelima, te brojevima telefona vatrogasaca, 
policije i Centra za obavješćivanje – 112.

Svaku pojavu dima odnosno vatre na otvo-
renom prostoru motritelj je dužan odmah uočiti 
i o tome dojaviti vatrogascima, a zatim policiji i 
Centru za obavješćivanje – 112.

 1. “VRANJIC” Vranjic, Priko vode, Mravince i Kučine 1 vozilo 06,00-22,00

 2. “SOLIN” Sveti Kajo, Srednja strana, Rupotina, Centar 1 vozilo 06,00-22,00

NAČIN - USTROJ OPHODNJE

DVD Područje
Broj 

ophodnja
Vrijeme sati

od - do
Način

Patroliranje će se vršiti s vatrogasnim vozilima 
društava, opremljenim radio uređajem i sredstvima 
za početno gašenje. Izvidničko-preventivne opho-
dnje provodit će se u danima kada je područje 
grada Solina najviše ugroženo od požara, odnosno 
na temelju utvrđenih indeksa opasnosti od požara 
od strane Državnog hidrometeorološkog zavoda.

2. Ljudski i materijalno-tehnički potencijali:

Poradi žurne izrade prosjeka i probijanja pro-
tupožarnih putova, a glede zaustavljanja širenja 
šumskih požara utvrđuju se uvjeti, ustroj i način 
korištenja teške građevinske mehanizacije kojom 
raspolažu poduzeća na području grada Solina.

Plan zaduženja:

U suradnji s poduzećima “Cemex” – pogon 
Rudnik i “MPB” utvrđeni su uvjeti, ustroj i način 
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korištenja teške građevinske mehanizacije za eve-
ntualno potrebnu hitnu izradu prosjeka i probijanja 
protupožarnih putova radi zaustavljanja širenja 
šumskog požara na sljedeći način:

– Tupinolom “Sv. Kajo” na raspolaganju je buldo-
žer tipa KOMATSKU-65 i utovarivač VOLVO-
330.

– “MPB” na raspolaganju je utovarivač KAE-
BLER.

– Poduzeće “Pling” d.o.o. Solin - na raspolaganju 
stoji sa svojom građevinskom mehanizacijom.

III. KONTROLA PROVOĐENJA MJERA ZA-
ŠTITE OD POŽARA I IZVJEŠĆIVANJE

1. Kontrolu nad provedbom aktivnosti motre-
nja, ophodnji i čuvanja utvrđenih ovim planom pro-
vodi MUP – Policijska uprava Splitsko-dalmatinska 
u okviru zakonskih ovlaštenja i svoje nadležnosti.

2. O šumskim požarima, nastalim posljedica-
ma i mjerama za njihovu sanaciju izvješćuju se 
nadležna tijela Grada Solina, Splitsko-dalmatinske 
županije i javnost.

3. Informiranje javnosti o postignutom nivou 
organizacije i poduzetim mjerama zaštite i gašenja 
požara vrši ovlašteni djelatnik Grada Solina.

IV. ZDRAVSTVENA ZAŠTITA

1. Šumskim požarom mogu biti ugroženi i 
zahvaćeni vatrogasci, ali i druge osobe angažirane 
ili zatečene pri požaru. Zbog toga se moraju osi-
gurati uvjeti za pružanje prve medicinske pomoći 
na terenu i u zdravstvenim ustanovama.

2. Za vrijeme gašenja požara zdravstvenu za-
štitu osiguravaju ekipe Hitne medicinske pomoći. 
Liječenje ozlijeđenih i opečenih osigurava Klinički 
bolnički centar “Firule” – Split.

3. Za slučaj težeg ranjavanja i invaliditeta 
osoba angažiranih na gašenju požara Grad Solin 
(nadležno tijelo Gradske uprave) će osigurati i 
pružiti odgovarajuću pravnu zaštitu.

V. FINANCIRANJE

1. Financiranje provođenja mjera zaštite od 
požara osigurava Grad Solin u Proračunu za 2014. 
godinu.

2. Svi ostali nositelji zaštite od požara za 
provođenje ovih mjera zaštite od požara u okviru 
vlastite nadležnosti i odgovornosti – osiguravaju 
sredstva iz vlastitih izvora, a u skladu sa svojim 
mjerama zaštite od požara.

VI. ZAKLJUČNE ODREDBE

1. U slučaju opasnosti da šumski požar popri-
mi razmjere elementarne nepogode, Stožer zaštite 

i spašavanja Grada Solina naredit će poduzimanje 
i drugih potrebnih mjera, koje nisu utvrđene ovim 
Planom.

2. Ovaj Plan stupa na snagu danom donoše-
nja, a primjenjivat će se od 15. lipnja do 15. rujna 
2014. godine.
Klasa: 214-02/14-01/01
Ur.broj: 2180/1-01-01-14-1
Solin, 02. travnja 2014. godine G r a d o n a č e l n i k

Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 127. Zakona o gradnji 
(“Narodne novine”, broj 153/13), članka 39. Statuta 
Grada Solina (“Službeni vjesnik Grada Solina”, 
broj 7/09, 4/13 i 7/13), Gradonačelnik Grada Solina 
dana 1. travnja 2014. godine donio je slijedeći

Z A K L JUČA K
o prijenosu investitorskih ovlasti za izgradnju 
nove osnove škole u Solinu predio Ninčevići

1. Utvrđuje se da je Grad Solin od Splitsko-
dalmatinske županije, Upravnog odjela za prostorno 
uređenje, Ispostava Solin, ishodio potvrdu glavnog 
projekta pod Klasom: 361-03/12-05/30; Ur.broj: 
2181/1-11-06/03-12-0005 od 13. lipnja 2012. go-
dine, za izgradnju osnovne škole s dvoranom u 
naselju Ninčevići u Solinu na kat. č.zem. 2627/1 
K.O. Solin.

2. Grad Solin, ovim Zaključkom prenosi in-
vestitorske ovlasti za izgradnju osnovne škole s 
dvoranom na Splitsko-dalmatinsku županiju kao 
osnivača škole, zajedno sa svim pravima i obveza-
ma sukladno obvezama Zakona o gradnji.

3. Određuje se Sanja Samardžija, dipl.ing.
građ., pročelnica Upravnog odjela za komunalne 
djelatnosti, gospodarstvo i upravljanje prostorom, 
da kao ovlašteni predstavnik Grada Solina sudjeluje 
u postupcima, koji će provesti investitor Splitsko-
dalmatinska županija za izgradnju naprijed nave-
dene osnovne škole.

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 602-01/14-01/02
Ur.broj: 2180/1-01-14-2
Solin, 1. travnja 2014. godine G r a d o n a č e l n i k

Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 5., stavak 7. Zakona o 
sigurnosti prometa na cestama (“Narodne novine” 
RH, broj 67/08), Pravilnika o programu i načinu 
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osposobljavanja i djelovanja prometnih jedinica 
mladeži i školskih prometnih jedinica (“Narodne 
novine” RH, broj 148/08) i članka 39. Statuta 
Grada Solina (“Službeni vjesnik Grada Solina”, 
broj 7/09), Gradonačelnik Grada Solina 30. travnja 
2014. godine, donosi

Z A K L JUČA K
o organizaciji Prometne jedinice mladeži na 

području grada Solina

1. Grad Solin organizira Prometnu jedinicu 
mladeži od četvero studenata ili srednjoškolaca (u 
dvije smjene po dvoje) s područja grada Solina 
(Boby), u vremenu od 15. lipnja do 15. rujna 2014. 
godine, koji će kontrolirati ili upravljati prometom 
na prometnim površinama grada Solina.

2. Osposobljavanje i angažiranje rečene jedini-
ce, izvršit će nadležna postaja prometne policije.

3. Troškove plaćanja angažiranih djelatnika kao 
i nabavku odora i opreme, snosi Grad Solin, te se 
preporučuje da, zbog boljeg poznavanja grada an-
gažirani pojedinci budu s područja grada Solina.

4. Za realizaciju ovog Zaključka zadužuje se 
pročelnik Upravnog odjela za komunalne djelatno-
sti, gospodarstvo i upravljanje prostorom.

5. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom do-
nošenja, a objaviti će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 211-06/14-01/02
Ur.broj: 2180/1-01-01-14-3
Solin, 30. travnja 2014. godine G r a d o n a č e l n i k

Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 19. Odluku o organizaciji, 
načinu naplate i kontrole parkiranja u Gradu Solinu 
donesene od Gradskog vijeća Solina dana 02. rujna 
2014. godine i članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13 
i 7/13) dana 28. travnja 2014. godine donosim

Z A K L JUČA K
o preuzimanju djelatnika i materijalno 

tehničkih sredstava tvrtke 
Knez Domagoj d.o.o. Solin

1. Odlukom o organizaciji, načinu naplate i 
kontrole parkiranja u Gradu Solinu koju je Gra-
dsko vijeće Solina donijelo 02. rujna 2013. godine 
utvrđuje se da tehničke i organizacijske poslove, 
naplatu, nadzor nad parkiranjem vozila, održavanje 
i čišćenje, te druge poslove na javnim parkirališti-
ma s naplatom obavlja Grad Solin, Vlastiti pogon 
za obavljanje komunalnih djelatnosti.

2. Odlukom iz članka 1. ovog Zaključka 
utvrđeno je da će se odredbe Odluke o javnim 
parkiralištima na području grada Solina (“Službeni 
vjesnik Grada Solina”, broj 3/06 i 2/10) koje se 
odnose na dodjelu korištenja i naplate parkirališta 
i koje su u sustavu naplate od strane HVIDRA-e, 
Knez Domagoj d.o.o. primjenjivati do novog mode-
la organizacije i naplate parkiranja od strane Grada 
Solina, odnosno Vlastitog pogona za obavljanje 
komunalnih djelatnosti.

3. Novi model organizacije i naplate parkiranja 
od strane Grada Solina uspostavlja se od 01. svibnja 
2014. godine, a sredstva za primjenu novog modela 
osigurana su u proračunu Grada za 2014. godinu.

4. Radi učinkovite provedbe novog modela or-
ganizacije i naplate parkiranja, odnosno kontinuira-
nog obavljanja poslova iz djelokruga Grada Solina, 
Grad Solin preuzet će u radni odnos na neodređeno 
vrijeme zaposlenike društva Knez Domagoj d.o.o. 
iz Solina kao i sva materijalno-tehnička sredstva 
potrebna za organizaciju i naplatu parkiranja, s 
danom 01. svibnja 2014. godine.

5. Zadužuje se Upravitelj Vlastitog pogona 
da u roku 3 dana od donošenja ovog Zaključka 
zaključi Sporazum s direktorom društva Knez Do-
magoj d.o.o. o preuzimanju djelatnika i materijalno 
tehničkih sredstava društva.

6. Tekst Sporazuma sastavni je dio ovog Za-
ključka.

7. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 112-01/14-01/02
Ur.broj: 2180/1-11-01-14-2
Solin, 17. travnja 2014. godine G r a d o n a č e l n i k

Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 35. i 391. Zakona o vlasni-
štvu i drugim stvarnim pravima (“Narodne novine” 
RH, broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 114/01, 
79/06, 146/08, 38/09 i 153/09), te Zaključka Grado-
načelnika Grada Solina o raspisivanju natječaja za 
prodaju nekretnine smještene u K.O. Solin, Klasa: 
944-18/14-02/16, Ur.broj: 2180/1-01-14-2, od 26. 
ožujka 2014. godine, Gradonačelnik Grada Solina 
dana 11. travnja 2014. godine donio je sljedeći

Z A K L JUČA K
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja za kupnju 

nekretnine smještene u K.O. Solin

1. Grad Solin prodaje zemljište označeno kao 
č.zem. 6122/2 (k.č.zem. 742) u površini od 733 m2, 
Z.U. 7704.
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2. Za najpovoljnijeg ponuditelja za nekretninu 
opisanu u točki 1. ovog Zaključka izabran je Ante 
Ćurak, Fra Grge Martića 5, 21210 Solin (OIB 
34735317740), s ponuđenom cijenom u iznosu 
od 70,05 Eura/m2 (cijena: sedamdeset eura i pet 
eurocenta/m2).

3. Zadužuje se Upravni odjel za pravne i opće 
poslove, Služba za imovinsko-pravne poslove i ja-
vnu nabavu, Odsjek za imovinsko-pravne poslove, 
da poduzme sve radnje u svezi potpisivanja ugovo-
ra, koji će po izradi potpisati Gradonačelnik.

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 940-02/14-01/0001
Ur.broj: 2180/1-03-01-14-2
Solin, 11. travnja 2014. godine G r a d o n a č e l n i k

Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 15. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu (“Narodne novine” RH, broj 36/95, 
70/97, 128/99, 57/2000, 129/2000, 59/01, 26/03 
– pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 
153/09, 49/11 i 144/12), članka 3. Odluke o oba-
vljanju komunalne djelatnosti na temelju pisanog 
ugovora (“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 
12/06, 3/07, 11/09, 5/10 i 8/12) i članka 39. Statuta 
Grada Solina (“Službeni vjesnik Grada Solina”, 
broj 7/09, 4/13 i 7/13), Gradonačelnik Grada Soli-
na, dana 10. travnja 2014. godine, donio je

Z A K L JUČA K
o objavi javnog natječaja za hvatanje 

i skupljanje životinja bez nadzora, te uklanjanja 
uginulih životinja s javnih površina 

grada Solina

1. Grad Solin, objavit će javni natječaj za 
hvatanje i skupljanje životinja bez nadzora, te ukla-
njanje uginulih životinja s javnih površina grada 
Solina na rok od 2 (dvije) godine.

2. Za provedbu postupka javnog natječaja iz 
točke 1. ovog Zaključka imenuje se Povjerenstvo 
za provedbu javnog natječaja i to:

– Sanja Samardžija, predsjednik,

– Jozo Matijašević, član,

– Stipe Barun, član,

– Ante Ljubičić, član,

– Dijana Perković, član.

3. Mjerila za sagledavanje ukupne pogodnosti 
ponude utvrđena su u članku 12. Odluke o oba-
vljanju komunalnih djelatnosti na temelju pisanog 

ugovora (“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 
12/06, 3/07, 11/09, 5/10 i 8/12).

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 322-08/14-01/02
Ur.broj: 2180/1-01-14-2
Solin, 10. travnja 2014. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 105., stavka 3. Zakona 
o prostornom uređenju (“Narodne novine”, broj 
153/13) i članka 39. Statuta Grada Solina (“Službe-
ni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13 i 7/13), 
Gradonačelnik Grada Solina dana 28. ožujka 2014. 
godine, donosi

Z A K L JUČA K
o utvrđivanju Konačnog prijedloga Ciljanih 
izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 
grada Solina i Konačnog prijedloga Ciljanih 
izmjena i dopuna Generalnog urbanističkog 

plana Solina

1. Utvrđuje se Konačni prijedlog Ciljanih 
izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja grada 
Solina i Konačni prijedlog Ciljanih izmjena i dopu-
na Generalnog urbanističkog plana Solina.

2. Zadužuje se Upravni odjel za komunalne 
djelatnosti, gospodarstvo i upravljanje prostorom 
da na Konačni prijedlog Ciljanih izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja grada Solina ishoduje 
mišljenje Javne ustanove Zavoda za prostorno 
uređenje Splitsko-dalmatinske županije i suglasnost 
Ministarstva graditeljstva i prostornog uređenja.

3. Zadužuje se Upravni odjel za komunalne 
djelatnosti, gospodarstvo i upravljanje prostorom 
da nakon dobivanja mišljenja i suglasnosti iz to-
čke 2. ovog Zaključka, prije upućivanja Konačnog 
prijedloga Ciljanih izmjena i dopuna Prostornog 
plana uređenja grada Solina i Konačnog prijedloga 
Ciljanih izmjena i dopuna Generalnog urbanističkog 
plana Solina Gradskom vijeću na donošenje, dosta-
vi sudionicima javne rasprave pisanu obavijest o 
tome s obrazloženjem o razlozima neprihvaćanja, 
odnosno djelomičnog prihvaćanja njihovih prije-
dloga i primjedbi.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u “Službenom 
vjesniku Grada Solina”.
Klasa: 350-02/14-01/04
Ur.broj: 2180/1-01-14-17
Solin, 28. ožujka 2014. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.
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Na temelju članka 385. Zakona o vlasništvu i 
drugim stvarnim pravima (“Narodne novine” RH, 
broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 114/01, 79/06, 
146/08, 38/09 i 153/08), te članka 39. Statuta Grada 
Solina (“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09), 
Gradonačelnik Grada Solina dana 09. travnja 2014. 
godine donio je sljedeće

R J E Š E N J E
o imenovanju trgovačkog društva 

STANO - UPRAVA d.o.o. SPLIT za prinudnog 
upravitelja zgrade anagrafske oznake Luke 

Botića 25, Solin

1. Trgovačko društvo STANO - UPRAVA d.o.o. 
Split, Put Brodarice 6/III, određuje se za prinudnog 
upravitelja, koji će obavljati poslove uprave zgrade 
anagrafske oznake LUKE BOTIĆA 25 u Solinu, a 
sve prema popisu nadležnih službi Grada Solina, 
koji se prilaže ovom Rješenju i čini njegov sastavni 
dio.

2. Ovo Rješenje stupa na snagu danom do-
nošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 363-01/14-02/0035
Ur.broj: 2180/1-01-14-3
Solin, 09. travnja 2014. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13 i 
7/13), Gradonačelnik Grada Solina, dana 7. travnja 
2014. godine, donosi

Z A K L JUČA K
o imenovanju tri člana u Skupštinu Vatrogasne 

zajednice Grada Solina

1. U Skupštinu Vatrogasne zajednice Grada 
Solina imenuju se:

– Darko Bilandžić,

– Dalibor Ninčević,

– Ivica Kalinić.

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom do-
nošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 214-05/14-01/003
Ur.broj: 2180/1-01-14-2
Solin, 7. travnja 2014. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13 i 
7/13), a povodom isteka mandata dosadašnjim čla-
novima Upravnog vijeća Gradske knjižnice Solin, 
Gradonačelnik Grada Solina, dana 2. travnja 2014. 
godine, donio je

R J E Š E N J E
o imenovanju članova Upravnog vijeća 

Gradske knjižnice Solin

1. Jelena Žižić i Blaž Mikelić imenuju se čla-
novima Upravnog vijeća Gradske knjižnice Solin.

2. Ovo Rješenje objavit će se u “Službenom 
vjesniku Grada Solina”, a primjenjuje se od 27. 
travnja 2014. godine.

3. Stupanjem na snagu ovog Rješenja, prestaje 
važiti Rješenje o imenovanju članova Upravnog 
vijeća Gradske knjižnice Solin (“Službeni vjesnik 
Grada Solina”, broj 4/10).
Klasa: 601-04/14-01/02
Ur.broj: 2180/1-01-14-2
Solin, 2. travnja 2014. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 35., stavak 1., alineja 4. 
Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 
(“Narodne novine”, broj 10/97, 107/07 i 94/13), 
članka 5. Pravilnika o upisu u dječji vrtić Cvrčak 
Solin, i članka 39. Statuta Grada Solina (“Službeni 
vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13 i 7/13), a 
povodom zahtjeva Upravnog vijeća Dječjeg vrtića 
“Cvrčak” – Solin, dana 4. travnja 2014. godine, 
donosim slijedeći

Z A K L JUČA K
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

Plana upisa u Dječji vrtić “Cvrčak” Solin

1. Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog 
Plana upisa u Dječji vrtić “Cvrčak” – Solin, koji 
je zaprimljen dana 3. travnja 2014. godine, Klasa: 
601-02/14-01/02, Ur.broj: 2180/1-13-01-14-1.

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 601-02/14-01/02
Ur.broj: 2180/1-01-14-02
Solin, 4. travnja 2014. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.
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Na temelju članaka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13 i 
7/13) Gradonačelnik Grada Solina, dana 14. travnja 
2014. godine, donosi

Z A K L JUČA K
o nagrađivanju darovitog učenika

1. Grad Solin dodjeljuje novčanu nagradu u 
iznosu od 3.000,00 kuna (slovima: tritisuće kuna) 
učeniku Gabrijelu Boduljaku, iz Solina, Dr. Franje 
Tuđmana 13, Solin (OIB: 61810071064), a za osvo-
jeno državno prvenstvo iz informatike.

2. Zadužuju se Upravni odjel za proračun i 
računovodstvo da izvrši obvezu iz točke 1. ovog 
Zaključka i da navedeni novčani iznos uplati na 
žiro-račun broj: HR2223300033153178210 otvoren 
kod Splitske banke, te da uplatu izvrši sa pozicije 
proračuna PR 00758 - nagrade darovitim učenici-
ma.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 620-02/14-01/01
Ur.broj: 2180/1-01-14-2
Solin, 14. travnja 2014. godine G r a d o n a č e l n i k

Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13 i 
7/13) Gradonačelnik Grada Solina, dana 7. travnja 
2014. godine, donosi

Z A K L JUČA K
o nagrađivanju sportaša

1. Grad Solin dodjeljuje novčanu nagradu u 
iznosu od 5.000,00 kuna (slovima: pettisuća kuna) 
sportašici Ivani Babić, iz Solina, Luke Botića 34, 
Solin (OIB: 81521465532), a za osvojeno svjetsko 
juniorsko prvenstvo u taekwondou.

2. Zadužuju se Upravni odjel za proračun i 
računovodstvo da izvrši obvezu iz točke 1. ovog 
Zaključka i da navedeni novčani iznos uplati na 
žiro-račun broj: HR7623300033153172000 otvoren 
kod Splitske banke, te da uplatu izvrši sa pozicije 
proračuna PR 000437 - Nagrade sportašima.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 620-04/14-01/03
Ur.broj: 2180/l-01-14-2
Solin, 7. travnja 2014. godine G r a d o n a č e l n i k

Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 36. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13 
i 7/13), a povodom zahtjeva Udruge dragovoljaca 
IX. bojne HOS-a Hrvatskih obrambenih snaga 
Split, Gundulićeva 23, Split, OIB 45453361670, 
01. travnja 2014. godine, donosim sljedeći

Z A K L JUČA K
o sufinanciranju izgradnje 

spomen obilježja

1. Grad Solin sufinancirat će s 15.000,00 kuna 
(slovima: petnaesttisuća kuna) i to na IBAN HR 
6423600001102139602 kod Zagrebačke banke, za 
izgradnju spomen obilježja za poginule i umrle 
pripadnike IX. bojne HOS-a “Rafael vitez Boban”, 
a čije će svečano otvorenje biti 10. travnja ove 
godine u Splitu na sjevernoj strani trga u Ulici 
Ruđera Boškovića.

2. Zadužuje se Odjel za proračun i računovod-
stvo da izvrši obvezu iz točke 1. ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom do-
nošenja, o objaviti će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 402-08/14-01/45
Ur.broj: 2180/1-01-14-3
Solin, 01. travnja 2014. godine G r a d o n a č e l n i k

Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13 i 
7/13), Gradonačelnik Grada Solina, dana 22. travnja 
2014. godine, donosi

Z A K L JUČA K
o prestanku prava na stipendiju za 

školsku/akademsku 2013./2014. godinu

1. Studentici Marini Svalina, OIB: 00181128-
903, Solin, Paraći 6, prestaje pravo na stipendiju 
Grada Solina, koja joj je dodijeljena Zaključkom 
Gradonačelnika Grada Solina donesenim dana 
19. studenog 2013. godine za školsku/akademsku 
godinu 2013./2014., na osobni zahtjev, a zbog 
ostvarivanja prava na Državnu stipendiju za 2014. 
godinu.

2. Pravo na stipendiju Grada Solina prestaje 
dana 01. travnja 2014. godine.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 604-05/14-01/07
Ur.broj: 2180/1-01-14-3
Solin, 22. travnja 2014. godine G r a d o n a č e l n i k

Blaženko Boban, v.r.
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Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13 i 
7/13), Gradonačelnik Grada Solina, dana 22. travnja 
2014. godine, donosi

Z A K L JUČA K
o prestanku prava na stipendiju za 

školsku/akademsku 2013./2014. godinu

1. Studentici Zrinki Pribudić, OIB: 54850642407, 
Solin, Don Frane Bulića 118, prestaje pravo na stipen-
diju Grada Solina, koja joj je dodijeljena Zaključkom 
Gradonačelnika Grada Solina donesenim dana, 19. 
studenog 2013. godine za školsku/akademsku godinu 
2013./2014., na osobni zahtjev, a zbog ostvarivanja 
prava na Državnu stipendiju za 2014. godinu.

2. Pravo na stipendiju Grada Solina prestaje 
dana 01. travnja 2014. godine.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 604-05/14-01/06
Ur.broj: 2180/1-01-14-3
Solin, 22. travnja 2014. godine G r a d o n a č e l n i k

Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 07/09, 4/13 i 
7/13), Gradonačelnik Grada Solina, dana 23. travnja 
2014. godine, donosi

Z A K L JUČA K
o dodjeli jednokratne financijske pomoći

1. Odobrava se jednokratna financijska pomoć 
u iznosu od 15.000,00 kuna (slovima: petnaestti-
suća kuna) Pomorskom fakultetu iz Splita za or-
ganizaciju međunarodne konferencije o pomorskoj 
znanosti (IMSC) 2014. godine.

2. Zadužuje se Odjel za proračun i računovod-
stvo da izvrši obvezu iz točke 1. ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom do-
nošenja, o objaviti će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 610-04/13-01/01
Ur.broj: 2180/1-01-14-7
Solin, 23. travnja 2014. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.
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